
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« » РЗ____ 2025 г. № /3< ¥

\

Об итогах проведения городского 
творческого конкурса 
«Мульти-пульти -  волшебная страна»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 15.01.2025 года №73 «О проведении 
городского творческого конкурса «Мульти-пульти -  волшебная страна», 
с целью развития художественного вкуса и познания окружающего мира у 
детей, с 10 по 21 февраля 2025 года на базе МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец» прошел городской творческий 
конкурс «Мульти-пульти -  волшебная страна» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие более 120 воспитанников и учащихся из 
20 образовательного учреждения Губкинского городского округа: МАДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 2 «Ромашка», МБДОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 9 «Рябинушка», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 21 «Ивушка», МАДОУ «Центр развития 
ребенка-детский сад № 30 «Росинка», МАДОУ «Центр развития
ребенка-детский сад № 33 «Радуга», МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 36 «Колокольчик», МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 37 «Ягодка», МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 39 «Золотая рыбка», МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 40 «Веселинка», МБОУ «Образовательный 
комплекс «СОШ №10» (школа, структурное подразделение «Детский сад»), 
МАОУ «СОШ №1 с УИОП», МБОУ «ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ», 
МБОУ «СОШ №11», МАОУ «СОШ №16», МБОУ «Образовательный 
комплекс «Перспектива», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» 
(образовательное структурное подразделение «Детский сад», 
образовательное структурное подразделение «Средняя общеобразовательная 
школа», структурное подразделение дополнительного образования «Станция 
юных техников»), МБУДО «Центр развития творчества», МБУДО «Центр 
дополнительного образование «НеШкола», МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец».

Конкурс работы оценивало жюри, в состав которого вошли:



- Кувалдина Н.С. - преподаватель МБУДО «Детская художественная 
школа» города Губкина;

- Евтюхина М. П. - руководитель студии декоративно-прикладного 
творчества «Акварелька», МАУК «ЦКР «Строитель»;

- Орлова О.П. - руководитель мастерских декоративно-прикладного 
творчества «Кружевная фантазия» Дома мастера, МАУК «ЦКР «Строитель».

По итогам Конкурса места распределились следующим образом:
-возрастная категория 6-7 лет:

I место -  Булгакова София, воспитанница МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 37 «Ягодка», руководитель Пашова С.Н., 
Черных О.А.;

II место -  Сидунова Виктория, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 9 «Рябинушка», руководитель Муляр И.Н.;

II место -  Лазебная Евгения, воспитанница МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Ивушка», руководитель Темникова Е.М.;

II место -  Богомолова Каролина, воспитанница МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 39 «Золотая рыбка», руководитель
Прасолова Г.Н.;

III место -  Положенцева Арина, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», руководитель Королева Л.П.;

III место -  Смирнов Тимофей, воспитанник МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Ивушка», руководитель Иванова Е.А.;

III место -  Пожидаева Алиса, воспитанница МАДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад № 33 «Радуга», руководитель Башкатова И.А.;

III место -  Михерев Дмитрий, воспитанник МБОУ «Образовательный 
комплекс «СОШ №10» (структурное подразделение «Детский сад»), 
руководители Никулина М.И., Саидова Т.М.;

III место -  Найденова Арина, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 40 «Веселинка», руководитель Найденова А.С.;

III место -  Терзиев Иван, воспитанник МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 40 «Веселинка», руководитель Шахова О.В.;

-возрастная категория 8-10 лет:
I место -  Юрченко Федор, учащийся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ», руководитель Бабанина Д.В.;
II место -  Меченко Полина, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Сидорцова Т.В.;
II место -  Макаева Александра, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец» АНО ДО «Детский 
православный досуговый центр во имя святителя Иоасафа, епископа 
Белгородского, руководитель Сурмай И.Е.;

II место -  Иванова Екатерина, учащаяся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Кочкина И.И.;

II место -  Зайцева Анна, учащаяся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Фесенко Е.В.;



I ll место -  Иванова Елизавета, учащаяся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Кочкина И.И.;

III место -  Иванюк Сергей, учащийся МБОУ «Образовательный 
комплекс «Перспектива», руководитель Ряховская Ю.Н.;

-возрастная категория 11-12 лет:
I место -  Калугина Юлия, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Ряховская Ю.Н.
II место -  Кретова Таисия, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Алифанова Е.Е.;
II место -  Татаринцева София, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Сидорцова Т.В.;
II место -  Иванова София, учащаяся «Центр развития творчества», 

руководитель Ковалева Н.М.;
II место -  Апатенко Кира, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ», руководитель Блинова И.В.;
III место -  Жарко Карина, учащаеся МБОУ "ООШ № 14 для учащихся 

с ОВЗ», руководитель Кондратьева Я.А.;
III место -  Фролова Мария, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», 

руководитель Прасолова В.В.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского этапа творческого конкурса «Мульти- 
пульти -  волшебная страна».

2. Наградить дипломами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призёров городского этапа 
творческого конкурса «Мульти-пульти -  волшебная страна».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н.Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26;
Козачок Светлана Васильевна 
(47241) 5- 14-05


